Konkurs ofert nr 8/2026

Konkurs ofert na realizacjie Swiadczen w zakresie opinii i konsultacji histopatologicznych oraz badan

cytologicznych.

Data utworzenia

28-01-2026 (Halina Sikora)

Data modyfikacji

28-01-2026 (Halina Sikora)

Data publikaciji
28-01-2026

Przeglad zatacznikow

Lp. Nazwa pliku Rozmiar Data dodania Opublikowat

ogtoszenie 201 KB
specyfikacja 255 KB
zatgcznik nr 1 57 KB

zatgcznik nr 2 36 KB

zatagcznik nr 3 32.1 KB
zatgcznik nr 4 28.6 KB
zatgcznik nr 5 35.8 KB

No a b WONN =

Utworzono: 01:34 13.03.2026

28-01-2026
28-01-2026
28-01-2026
28-01-2026
28-01-2026
28-01-2026
28-01-2026

Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora
Halina Sikora

Strona 1


https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/Ogłoszenie świadczenia konsultacje histopatologiczne 8.doc
https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/specyfikacjaświadczenia opinie i konsultacje histopatologiczne 8.doc
https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/załącznik nr 1 do specyfikacji świadczenia lekarskie konsultacje histopatologiczne 8.doc
https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/załacznik nr 2do specyfikacji histopatologia 8.doc
https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/Załącznik nr 3 Konkurs ofert 8.docx
https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/Wzór oświadczenia załącznik nr 4 8.docx
https://kco.katowice.pl/media/attachment/7964/07.KLAUZULA INFORMACYJNA załącznik nr 5 8.docx

